

Plan zamówień publicznych Akademii Morskiej w Gdyni na rok 2016 (4)

L.P.	Przedmiot zamówienia	Rodzaj zamówienia	Symbole grup wydatków objętych zamówieniem	Przewidywany tryb udzielenia zamówienia	Przewidywany termin wszczęcia postępowania lub 1 części postępowania	Inne istotne informacje - dot. np. planów wieloletnich, zamówień okresowych, przewidywanego udzielenia zamówienia w częściach, czy dopuszczenia ofert częściowych	Upoważniona jednostka
1	2	3	4	5	6	7	8
1	materiały eksploatacyjne i akcesoria do drukarek, ksero, maszyn liczących itp. (bębny, tusze, tonery, taśmy)	D	M 2	PN	kwiecień	umowa w toku 07.06.2016r. ; udzielane w częściach	AEZT
2	chemia gospodarcza i narzędzia do utrzymania czystości budynków i statków (bez narzędzi elektrycznych)	D	M 4.A	PN	kwiecień	umowa w toku do 17.06.2016; udzielane w częściach	AEZT
3	materiały higieniczne	D	M 4.G	PN	maj	umowa w toku do 08.07.2016 ; udzielane w częściach	AEZT
4	papier biurowy, materiały i galanteria biurowa, folie ksero oraz dyskietki, płyty CD, DVD, CD-R, DVD-R	D	M.5.A	PN	maj	umowa do 07.07.2016; udzielane w częściach	AEZT
5	książki	D	M 8.A.1; M 8.A.2	zależnie od postępowania		uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia	jedn. meryt.


6	znakowane gadżety reklamowe ze znakiem AM i inne gadżety (ozdoby metalowe, plakietki, breloczki, spinki, gawroszki, krawaty, czapeczki, koszulki polo i T-shirt, długopisy, kubki itp.)	D	M 10.C	PN	styczeń	udzielane w częściach	RKP
7	umundurowanie studenckie gotowe	D	M 11	PN	marzec	udzielane w częściach	AEZT
8	dostawa energii elektrycznej	D	M 14.A	PN	październik	umowa do 31.12.2016; powtarzające się okresowo	AEA1
9	sprzęt komputerowy	D	T 2.A	PN	wg potrzeb	udzielane w częściach	RNA
10	serwery	D	T 2.B	PN	wg potrzeb	udzielane w częściach	RNA
11	urządzenia i materiały sieciowe	D	T 3.A; T 3.B	PN	wg potrzeb	udzielane w częściach	RNA
12	oprogramowanie gotowe standardowe i specjalistyczne oraz oprogramowanie antywirusowe	D	T 4.A; T 4.B; T 4.C	PN	wg potrzeb	udzielane w częściach	RNA
13	<i>inne środki trwałe o wartości pow. 3500 zł</i>	<i>D</i>	<i>T 11</i>	<i>zależnie od postępowania</i>		<i>uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia</i>	<i>RNA</i>
14	meble	D	TM 2.A; TM 2.C	PN	wg potrzeb	udzielane w częściach	AEZT
15	wywóz nieczystości	U	U 3.A; SU 9.A	PN	zgodnie z aktualnymi przepisami	umowa na czas nieokreślony	AEA1
16	przeglądy, legalizacja i monitorowanie systemu i sprzętu p.poż.	U	U 6.A; U 6.B;	PN	wg potrzeb	udzielane w częściach	RBHP
17	usługi hotelarskie	U	U 11.A	<i>zależnie od postępowania</i>		<i>uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia</i>	<i>jedn. meryt.</i>

18	usługi drukowania	U	U 20	PN	wg potrzeb	udzielane w częściach	RKW,RKP
19	projekty sieci informatycznej	U	U 25.A	PN	wg potrzeb	udzielane w częściach	RNA
20	usługi edukacyjne	U	U 33.B	<i>zależnie od postępowania</i>		<i>uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia</i>	<i>RK</i>
21	usługi transportu lotniczego	U	U 35.A; U 35.B	PN	kwiecień	umowa w toku do 21.05.2016; udzielane w częściach	RNZ
22	studenckie wycieczki, obozy, imprezy kulturalne i sportowe	U	U 41.A	<i>zależnie od postępowania</i>		<i>uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia</i>	<i>RK</i>
23	ubezpieczenia grupowe na życie		U 42.A	PN	czerwiec	umowa w toku do 15.10.2016	A
24	<i>usługi najmu sprzętu (symulatory, urządzenia higieniczne, chodniki itp.)</i>	<i>U</i>	<i>U 46</i>	<i>zależnie od postępowania</i>		<i>uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia</i>	<i>jedn. meryt.</i>
25	<i>usługi specjalistyczne (inne niż wymienione w niniejszym załączniku)</i>	<i>U</i>	<i>U 50</i>	<i>zależnie od postępowania</i>		<i>uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia</i>	<i>jedn. meryt.</i>
26	bieżąca obsługa prawna uczelni	U	U.59.A	PN	styczeń		Rektor - Biuro Rektora
27	<i>specjalistyczne części zamienne - dla statków</i>	<i>D</i>	<i>SM 1.B</i>	<i>zależnie od postępowania</i>		<i>uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia</i>	<i>RMA</i>

28	żywność na statki - wyżywienie załogi, opiekunów i studentów	D	SM 2.A	zależnie od postępowania	styczeń	umowa mięso-w toku do 31.01.2016; umowy pozostałe - w toku; uwzględniające łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia	RMA
29	paliwo żeglugowe i nieżeglugowe oraz oleje na statki	D	SM 3; SM 4	zależnie od postępowania (dostawy krajowe i zagraniczne)		uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia	RMA
30	energia elektryczna dla statków	D	SM 6	PN w styczniu, jeżeli zdecydowano o odstąpieniu od umowy		umowa na czas nieokreślony	RMA
31	remont klasowy - Dar Młodzieży	U	SU 1.A	PN	grudzień		RMA
32	remonty bieżące- Dar Młodzieży	U	SU 2.A	zależnie od postępowania		uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia	RMA
33	remonty bieżące -Horyzont	U	SU 2.B	zależnie od postępowania		uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia	RMA
34	przeeglądy, naprawy i serwis urządzeń na statkach	U	SU 6	zależnie od postępowania		uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia	RMA

35	ubezpieczenia majątkowe i osobowe statków szkolnych (dot. umów w toku)	U	SU 8	PN, jeżeli zdecydowano o odstąpieniu od umowy	styczeń	umowa na czas nieokreślony; przy ewentualnym postępowaniu należy uwzględnić wydatki na ubezpieczenia tego samego rodzaju w AMG tj. w grupie U 42.B	RMA
36	roboty interwencyjne	RB*	RB 1	PN	styczeń	umowa ramowa	AT
37	remonty - budynek A	RB*	RB 2.A	PN	cały rok	w częściach	AT
38	remonty - budynek B	RB*	RB 2.B	PN	cały rok	w częściach	AT
39	remonty - budynek C	RB*	RB 2.C	PN	cały rok	w częściach	AT
40	remonty - budynek Wydziału Nawigacyjnego- Al. Jana Pawła II 3	RB*	RB 2.N	PN	cały rok	w częściach	AT
41	remonty - ul. Sędzickiego 19	RB*	RB 2.SDM2	PN	cały rok	w częściach	AT
42	remonty posesji (sieci zewnętrzne, oświetlenie zewnętrzne, roboty ziemne i drogowe itp.)	RB*	RB 2. POS	PN	cały rok	w częściach	AT
43	projekty budowlane	U	RB 4	PN	cały rok	w częściach	AT
44	remonty - budynek F	RB*	RB 2.F	PN	cały rok	w częściach	AT
45	przewozy autokarowe	U	U 7.B	<i>zależnie od postępowania</i>		<i>uwzględniając łączną wartość tego samego rodzaju przedmiotów zamówienia</i>	<i>jedn. meryt.</i>

RB* oddzielne plany szczegółowe w AT

 wprowadzone zmiany